	Nr.
	Emri i konsultës 
	Koha e mbajtjes së konsultës

	1. 
	Plotësim ndryshimi i Rregullores për orarin e punës së subjekteve afariste
	Maj 

	2. 
	Rregullorja për Taksa, Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale për vitin 2026

	Shtator

	3. 
	Takimi i parë publik i kryetarit të komunës me qytetarë
	Qershor

	4. 
	Projekt buxheti i komunës për vitet 2026-2028
	Korrik - Gusht

	5. 
	Takimi i dytë publik i kryetarit të komunës me qytetar 
	Dhjetor
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